
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 94/08
Burmistrza Choroszczy
z dnia 30 maja 2008 roku

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnego
Centrum Kultury w Choroszczy
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z
2001r Nr 142, poz.1591 z póź.zm.) w związku z art.15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991roku
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r Nr 13, poz.123 z póź.zm.),
zarządzam co następuje:

§ 1
Powierzam Pani Elżbiecie Wróblewskiej z dniem 1 czerwca 2008 roku pełnienie
obowiązków dyrektora Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Choroszczy do
czasu powołania dyrektora Centrum.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 94/08

 ( 20.5 KB )
Zarządzenie Nr 5 po dyr. MGCK.doc

Zarządzenie Nr 5 po dyr. MGCK.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2008-06-02

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2008-06-02

https://bip.choroszcz.pl/resource/3212/8581/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+5+po+dyr.+MGCK
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.8581
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 94/08

